
 
 

 
Stránka 1 ze 4 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Výměna podlahové krytiny v obj.Q - II.etapa ( 1.část)“ 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: „Výměna podlahové krytiny v obj.Q - II.etapa ( 1.část)“ 

Druh veřejné zakázky: 

Stavební práce - Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

  

Zadavatel 

 

R O Z H O D L 
 

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Výměna 

podlahové krytiny v obj.Q - II.etapa ( 1.část)“: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: BRINGSTAV, s.r.o. 

Sídlo: Křehlíkova 74, 627 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25512111 

    

 



 
 

 
Stránka 2 ze 4 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky na základě 

výše uvedeného rozhodnutí. 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Pořadí 

nabídky 

Název, sídlo a IČO 

účastníka 

Časový údaj 

o doručení 

nabídky 

Způsob 

doručení 

nabídky 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

 

1. 

VV TOP s.r.o., 

sídlem: Podolská 

1739/38, Brno, 628 

00, IČO:49977202 

20.05.2021 

v 13:47:34 

Elektronicky: 

E-ZAK 

 

1.023.931,78,- Kč bez 

DPH 

 

2. 

H-FLOOR s.r.o., 

sídlem: Svitavská 

500/7, 678 01 

Blansko, IČO: 

26948494 

26.05.2021 

v 23:56:37 

Elektronicky: 

E-ZAK 
700.000,- Kč bez DPH 

 

3. 

BRINGSTAV, s.r.o., 

sídlem: Křehlíkova 

74, 627 00 Brno, 

IČO: 25512111 

27.05.2021 v 

08:44:34 

Elektronicky: 

E-ZAK 

1.023.000,90 Kč bez 

DPH 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Vyloučen byl účastník: H-FLOOR s.r.o., sídlem: Svitavská 500/7, 678 01 Blansko, 
IČO: 26948494. 

Odůvodnění:  
Účastník výběrového řízení H-FLOOR s.r.o., sídlem: Svitavská 500/7, 678 01 
Blansko, IČO: 26948494 byl vyloučen analogicky podle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ  a 
v souladu s čl. 4. 14 a čl. 9.4. Výzvy k podání nabídek, neboť nabídka účastníka 
nebyla ve stanovené lhůtě objasněna a doplněna na základě žádosti zadavatele a 
účastník informoval zadavatele, že ze zakázky odstupuje. Viz Rozhodnutí a 
oznámení o vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení ze dne 30. 6. 
2021. 
 

 
3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 



 
 

 
Stránka 3 ze 4 

Zadavatel stanovil v čl. 6 Výzvy způsob hodnocení nabídek následovně: 
 
Hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
která 
bude hodnocena na základě nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Nabídky účastníků budou hodnoceny na základě jediného hodnoticího kritéria – výše 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět veřejné 
zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
 
V případě rovnosti nabídkových cen účastníků, kteří by se na základě hodnoticího 
kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel výběrové řízení zruší. 
 
Pokud komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně 
nízkou 
nabídkovou cenu, bude zadavatel postupovat analogicky s ust. § 113 ZZVZ.  
 
Komise pro provedení hodnocení nabídek použila nabídkové ceny uvedené v Příloze 
č. 2 – Položkový soupis, prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, neboť v souladu s 
čl. 9.4 Výzvy k podání nabídek: „V případě, že by se celková nabídková cena 
uvedená v Příloze č. 2 a v Příloze č. 4 lišila, bude zadavatel hodnotit nabídku dle 
ceny uvedené v Příloze č. 2 – Položkový soupis prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr.“  

Výsledné pořadí účastníků dle stanoveného hodnotícího kritéria: 

 

p. č. 

nabídky 

 

Název, sídlo a IČO účastníka 

 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

 

Pořadí dle 

hodnocení 

 

1. 

VV TOP s.r.o., sídlem: Podolská 

1739/38, Brno, 628 00, 

IČO:49977202 

1.023.931,78,- Kč bez 

DPH 

 

3. 

 

2. 

H-FLOOR s.r.o., sídlem: Svitavská 

500/7, 678 01 Blansko, IČO: 

26948494 

700.000,- Kč bez DPH 

 

1. 

 

3. 

BRINGSTAV, s.r.o., sídlem: 

Křehlíkova 74, 627 00 Brno, IČO: 

25512111 

1.023.000,90 Kč bez 

DPH 

 

2. 

 



 
 

 
Stránka 4 ze 4 

Na základě provedeného hodnocení komise konstatuje, že vzhledem k vyloučení 
účastníka H-FLOOR s.r.o., sídlem: Svitavská 500/7, 678 01 Blansko, IČO: 26948494 
nejvýhodnější nabídku na základě hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky předložil účastník BRINGSTAV, s.r.o., sídlem: Křehlíkova 74, 627 00 Brno, 
IČO: 25512111. 
 
Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka BRINGSTAV, s.r.o., sídlem: 
Křehlíkova 74, 627 00 Brno, IČO: 25512111 nepřekročila předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, která byla stanovena ve výši 1.030.000,- Kč bez DPH.   
 
Komise se zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda nevykazuje 

znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, což komise vyloučila a předloženou 

nabídkovou cenu hodnotí jako v místě a čase obvyklou. 

 

Na základě provedeného posouzení nabídky komise konstatovala, že nabídka 
účastníka BRINGSTAV, s.r.o., sídlem: Křehlíkova 74, 627 00 Brno, IČO: 25512111 
obsahuje veškeré zadavatelem požadované dokumenty v souladu s bodem č. 10.5 
Výzvy k podání nabídek a nabídka splňuje požadavky na kvalifikaci a všechny 
technické i jiné požadavky stanovené zadávací dokumentací.  

 

Komise na základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém 

řízení doporučila zadavateli, aby k uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky 

malého rozsahu vybral účastníka BRINGSTAV, s.r.o., sídlem: Křehlíkova 74, 627 00 

Brno, IČO: 25512111.  

 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli: 

BRINGSTAV, s.r.o., sídlem: Křehlíkova 74, 627 00 Brno, IČO: 25512111, právní forma: 

společnost s ručením omezeným. 

 

 

V Brně  

 

 

……………….………..…………… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
       rektorka 


		2021-07-01T09:30:03+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




